

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره شانزدهم
یکشنبه، ۲۵ شهریور ۱۳۹۷



کومان: کاملاً آماده هستم

برای ذوب آهن نقشه داریم!

داور مهربان!

حمایت باشگاه سپاهان از موضع سر مربی



اسم بسته تا اخراج کنیم!

پنچری در جاده اول!

ذوب آهنی ها به فدراسیون نامه زدند
دو پنالتی مان سوخت



مجید حاج رسولی ها سرپرست ذوب آهن:

مظالمی را با منشا معاوضه نمی کنیم

کومان: کاملاً آماده هستیم



هافبک تیم فوتبال سپاهان گفت: امیدوارم تا پایان سال در همه بازی‌ها پیروز شویم و به هدفمان که قهرمانی است برسیم. نمی‌دانم که آیا این مهم ممکن می‌شود یا خیر اما امید زیادی برای قهرمانی داریم و تمام تلاشمان را می‌کنیم.

ولادیمیر کومان در مورد صعود تیمش به مرحله بعدی رقابت‌های جام حذفی اظهار کرد: به آمادگی کامل رسیده‌ام و خوشحالم که در اولین دیدار این جام به میدان رفتم.

در نیمه اول خیلی سریع با نتیجه سه بر صفر پیش افتادیم و نتیجه را به خوبی به نفع خودمان تغییر دادیم. وی افزود: در نیمه اول بسیار خوب بودیم اما در نیمه دوم می‌توانستیم بهتر عمل کنیم. به هر حال نتیجه بازی از همه چیز مهم‌تر است و خوشحالم که به پیروزی رسیدیم. از تیم و جو داخل آن رضایت کامل دارم و هواداران نیز حمایت خوبی از ما کردند.

هافبک تیم فوتبال سپاهان تصریح کرد: امیدوارم تا پایان سال در همه بازی‌ها پیروز شویم و به هدفمان که قهرمانی است برسیم. نمی‌دانم که آیا این مهم ممکن می‌شود یا خیر اما امید زیادی برای قهرمانی داریم و تمام تلاشمان را می‌کنیم که به این هدف برسیم. کاملاً از لحاظ بدنی آماده هستیم و مربی می‌تواند هر زمان که لازم باشد از من استفاده کند.

داور مهربان!

دروازه بان سپاهان گفت: به نظرم در صحنه پنالتی برخوردی صورت نگرفت اما داور شاید با تیم حریف، مهربان بود. پیام نیازمند در مورد پیروزی تیمش برابر شهرداری ماهشهر گفت: بعد از وقفه‌ای که در لیگ داشتیم با تیم نسبتاً خوبی بازی کردیم، از شرایط بازی مقداری خارج شده بودیم و خوشحالم که توانستیم با برد زمین را ترک کنیم اما باید بهتر از این‌ها بازی می‌کردیم.

وی در خصوص اعلام خطای پنالتی بر علیه سپاهان تصریح کرد: در فصل گذشته که پیکان بودم فقط ۲ بار علیه ما پنالتی گرفته شد اما امسال تا به اینجای مسابقات مقابل سه پنالتی ایستاده‌ام که همگی گل شده است.

دروازه بان تیم فوتبال سپاهان افزود: باید سعی کنیم کمترین خطا را در محوطه جریمه داشته باشیم و من هم پنالتی‌ها را بگیرم. به نظرم در صحنه پنالتی برخوردی صورت نگرفت اما داور شاید با تیم حریف، مهربان بود.



نیازمند خاطر نشان کرد: اول بازی خیلی راحت تر بودیم اما پس از برتری سه گله، خیالمان از بردن راحت تر شد و بازیکنان ما کمی عقب کشیدند ولی باید تدبیری بیاندیشیم که این اتفاق دوباره نیافتد.

بازیکنان جدید می‌آیند

ظاهراً قرار است چند بازیکن جدید در تمرینات ذوب‌آهن شرکت کنند.

پس از اینکه مسعود حسن‌زاده از تیم فوتبال ذوب‌آهن جدا شد گمناهنی‌ها در مورد جایگزین او در این تیم مطرح شد و شنیده شد که قرار است یک بازیکن خارجی جای او را در ذوب آهن پر کند.

در همین ارتباط قرار است در هفته جاری یکی ۲ بازیکن جدید در تمرینات ذوب‌آهن شرکت کنند تا در صورت رضایت کادرفنی با آنها قرارداد بسته شود. این بازیکنان فقط گزینه‌های خارجی نیستند بلکه در این بین نام بازیکنان داخلی هم به چشم می‌خورد.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com



حمایت باشگاه سپاهان از موضع سرمربی اسم بده تا اخراج کنیم!

همانطور که در خبرها خواندید، امیر قلعه‌نویی به رغم پیروزی سه بر یک تیمش در جام حذفی به بازیکنان خود تاخت و آنها را مورد انتقاد قرار داد. امیر قلعه‌نویی در مورد میزان رضایت خود از عملکرد بازیکنانش اظهار داشته:

بازی خوبی نبود. من اگر جای آقای تابش بودم، همه بازیکنان را جریمه می‌کردم؛ بعد از این که گل سوم را زدیم، تبدیل به یک تیم مبتدی شدیم. آنها در نیمه دوم بهتر از ما بودند و تبریک می‌گویم به آقای مهابادی که تیم خوبی درست کرده‌اند. ما مثل قبل مشکل نگرشی داریم؛ فکر می‌کنم که لباس سپاهان برای خیلی از بازیکنان ما بزرگ است و اگر تغییر نگرش ندهیم به مشکل می‌خوریم. خیلی از بازیکنان ما در حد سپاهان نیستند. نگرش مشکل بازیکنان است؛ نمی‌دانند که در چه تیم بزرگی هستند و چه بازیکنان بزرگی در این تیم بوده‌اند. نمی‌دانم چه طوری به این تیم رسیده‌اند؛ فکر می‌کنم که خیلی راحت به این پیراهن رسیده‌اند و قدر نمی‌دانند ولی سپاهان امیر قلعه‌نویی نمی‌تواند این مسائل را تحمل کند. صد در صد با بازیکنان برخورد می‌کنم. اگر بشود شاید بعضی از آنها را هم در اختیار باشگاه بگذارم. صحبت من در مورد بازیکنانی است که بازی کردند نه نیمکت نشین‌ها. ما از سه قدم، شش قدم توپ‌هایمان را گل نمی‌کنیم. وقتی بازی سه هیچ بود مهرداد محمدی گل نمی‌زند، ایران پوریان نمی‌زند، ساسان انصاری نمی‌زند چه کنیم؟! این‌ها مشکل ما است که باید حتماً برخورد شود. بعضی‌ها را هم ممکن است در اختیار باشگاه بگذارم؛ این روحیات با من سازگار نیست!

اما مدیرعامل سپاهان هم در مورد این دیدار و صحبت‌های قلعه‌نویی حرف‌های جالبی را بیان کرده است. وی در این باره گفته: ما در نیمه اول خوب بازی کردیم ولی بچه‌ها در نیمه دوم کار را رها کردند و خیال کردند بازی تمام شده است و اصلاً در حد انتظار ظاهر نشدند و از عملکردشان راضی نیستیم.

وی در مورد درخواست قلعه‌نویی مبنی بر جریمه و کنار گذاشتن بازیکنان گفت: قلعه‌نویی سرمربی تیم است و نسبت به این موارد اختیار تام دارد. او به ما فهرست بدهد و نام بازیکنان مورد نظرش را اعلام کند و در صورت نیاز هم جریمه می‌کنیم و هم لازم باشد کسی را کنار می‌گذاریم. ما با کسی تعارف نداریم.

مدیرعامل سپاهان در واکنش به صحبت‌های سرمربی تیم که گفته بود برخی بازیکنان در حد سپاهان نیستند و پیراهن سپاهان برایشان بزرگ است هم عنوان کرد: به هر حال ایشان از عملکرد بازیکنان عصبانی بودند و نظراتشان را اعلام کردند. همانطور که گفتیم هر تصمیمی بگیرد حمایت می‌کنیم و همانطور که بعد از نتایج خوب و عملکرد خوبشان پاداش در نظر می‌گیریم در این شرایط هم لازم باشد برخورد می‌کنیم.

تابش در مورد عملکرد کلی سپاهان در طول فصل جاری خاطر نشان کرد: بارها این را گفته‌ام که از نظر بازی به جز دیدار جام حذفی بچه‌ها خوب کار کردند ولی نتیجه‌گیری دلخواه نبوده که بخش اعظمی از آن مربوط به مشکلات داوری است. در هر ۶ دیداری که انجام شده داوری علیه ما بوده و برنامه‌های مختلف و کارشناسان مختلف داوری آن را تایید کردند. ما فیلم صحنه‌های داوری هر ۶ بازی را برای کمیته داوران فرستادیم. حتی در بازی با شهرداری ماهشهر هم با اینکه بردیم ولی باز هم داوری اشتباهاتی علیه ما داشت و اینکه تیم ما جلو است و در حال بردن است دلیل نمی‌شود داور با توجه به نتیجه بازی سوت بزند.

وی افزود: در بازی سپیدرود هم که با ۶ گل پیروز شدیم باز هم داوری علیه ما بود. چرا دروازه‌بان سپیدرود اخراج نشد؟ چرا پنالتی ما گرفته نشد؟ چرا یک پنالتی اشتباه علیه ما اعلام کردند؟ اگر اشتباهات داوری نبود الان با اختلاف امتیاز صدرنشین بودیم.

ذوب آهنی ها به فدراسیون نامه زدند دو پنالتی مان سوخت



باشگاه ذوب آهن اصفهان بابت نحوه قضاوت داور دیدار این تیم مقابل پدیده به کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعتراض کرد.

باشگاه ذوب آهن اصفهان بعد از اینکه تیم فوتبالش در مرحله یک شانزدهم جام حذفی مقابل پدیده مشهد با نتیجه دو بر یک شکست خورد و از این مسابقات حذف شد، با ارسال نامه‌ای به کمیته داوران فدراسیون فوتبال به نحوه قضاوت داور این بازی رسماً اعتراض کرد. ذوبی‌ها اعتقاد دارند داور باید در نیمه اول این دیدار، دو ضربه پنالتی برای آنها می‌گرفت. آنها فیلم این صحنه‌ها را نیز به همراه نامه اعتراض‌شان به کمیته داوران ارسال کرده‌اند. قضاوت این بازی برعهده سیدمهدی سیدعلی بود.

مجید حاج رسولی‌ها: مظاهری را با منشا معاوضه نمی‌کنیم

مدیر تیم فوتبال ذوب آهن با بیان اینکه شرایطمان از سال گذشته بهتر است گفت: این باشگاه در گذشته امتحانش را پس داده و الان هم می‌تواند دوباره روندش را تغییر دهد. مجید حاج رسولی‌ها مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در گفت‌وگویی، درباره شکست دو بر یک این تیم مقابل پدیده و حذف زودهنگام از جام حذفی، اظهار داشت:



واقعیت این است که پدیده در این بازی بهتر از ما بود و موفق شد به پیروزی برسد اما ما روی دو صحنه اعتراض داشتیم که داور باید برای مان پنالتی می‌گرفت. برای همین اعتراض مان را به کمیته داوران ارسال کرده‌ایم، چراکه اگر این دو پنالتی در نیمه اول برای ما گرفته می‌شد نتیجه فرق می‌کرد. وی درباره اینکه به نظر می‌رسد مدیریت باشگاه ذوب آهن از روند نتیجه‌گیری تیم رضایت ندارد و آیا برای بازیکنان جریمه‌ای در نظر گرفته شده یا خیر تصریح کرد: در آئین‌نامه هیئت مدیره باشگاه برای هر برد پاداش و برای هر شکست، جریمه‌ای لحاظ شده است و که برای هر بازی اعمال می‌شود، اما اینکه باشگاه بخواهد برای شکست مقابل پدیده جریمه‌ای پرسپولیس بحث معاوضه منشا و مظاهری وجود

فوتبال اصفهان رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

برای ذوب آهن نقشه داریم!



سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: ذوب آهن یک تیم تکنیکی و تاکتیکی است و ما این تیم را به خوبی آنالیز کرده و برای آن برنامه و نقشه داریم. داریوش یزدی در گفت‌وگویی در خصوص برد تیمش مقابل شاهین انزلی در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی اظهار داشت: بازی بسیار خوبی را از شاگردانم شاهد بودم و هدف ما از این بازی استفاده از ظرفیت‌های بازیکنان و بازی دادن به جوانانی بود که کمتر فرصت بازی در تیم را داشتند. وی افزود: با توجه به اینکه ما هم‌اکنون در حال بدنسازی در اردوها هستیم، شرایط بازی برای شاگردانم تا حدودی سخت‌تر بود، اما در مجموع از عملکرد بازیکنانم بسیار راضی بودم و توانستیم با دو گل حریف خود را شکست دهیم. سرمربی استقلال خوزستان در مورد بازی این تیم در هفته هفتم مقابل ذوب آهن گفت: خوشبختانه

با ایجاد وقفه‌ای که در لیگ برتر فوتبال ایجاد شد، در حال آماده سازی بهتر بازیکنان مان هستیم و برای بازی با ذوب آهن برنامه داریم. ذوب آهن یک تیم تکنیکی و تاکتیکی است و ما این تیم را به خوبی آنالیز کردیم. درصدد هستیم تا با بهره‌گیری از نقاط ضعف این تیم بتوانیم در خانه خود به برتری رسیده و سه امتیاز بازی را از آن خود کنیم. یزدی در خصوص شرایط تیمش خاطرنشان کرد: اینکه بعضی‌ها تصور می‌کنند استقلال خوزستان از کاندیدهای سقوط به لیگ یک است بسیار غلط است. درست است که در چند هفته اول به خوبی موفق به کسب امتیاز نشدیم اما در آینده حتما امتیازات بیشتری کسب خواهیم کرد و با انجام بازی‌های خوب و عملکرد عالی در لیگ برتر خواهیم ماند.

شرایط در حال بحرانی شدن است



هر چقدر اوضاع فنی تیم خوب است اما از باشگاه خبرهای خوبی به گوش نمی‌رسد. پدیده هم در لیگ صدرنشین است و هم در جام حذفی به یک هشتم رسیده اما بازیکنان دریافتی چندانی نداشته‌اند و این می‌تواند روی کارشان تأثیر منفی بگذارد. یحیی گل محمدی سرمربی پدیده در این باره هشدار داده است:

در این یکی دو ماه اخیر واقعاً اذیت شدیم و از نظر مالی در شرایط سختی قرار داشتیم، باشگاه هم نتوانست اسپانسر پیدا کند و می‌دانم که بازیکنانم مشکلات مالی زیادی دارند. آنها امیدوار بودند هرچه سریع‌تر مشکلات حل شود ولی تا حالا حل نشده است. البته به ما این قول را داده‌اند که مشکلات حل شود و قرار است تا یکشنبه یا دوشنبه به بازیکنان پرداختی داشته باشند. اگر تا امروز و فردا مشکلات حل نشود به بحران شدید خواهیم خورد و ممکن است کار به جایی بکشد که نشود تیم را جمع‌وجور کرد. اگر به داد این تیم نرسند کار سخت خواهد شد و جوابی برای بازیکنان نخواهیم داشت و نمی‌توانیم به آنها انگیزه‌ای بدهیم.

ما فقط امیدوار هستیم که این اتفاقات بیفتند. اگر اشتباه نکنم تا حالا بازیکنان ما حدود ۱۰ درصد دریافت کرده‌اند و یکسری از بازیکنان ۵۰-۶۰ درصد از سال گذشته طلبکار هستند و یک عده جدید آمده‌اند که چیزی دریافت نکرده‌اند. به نظرم جزو دو تیمی هستیم که پایین‌ترین دریافتی را داشته‌ایم.



پنچری در جاده اول!

حالا اکثر هواداران تراکتور جان توشاک را مقصر اصلی از دست رفتن اولین جام فصل می‌دانند؛ جامی که برای تراکتور که در اولین دیدار تا دقیقه ۸۱ از نفت آبادان ۳ بر یک پیش بود، کاملاً در دسترس به نظر می‌رسید. تراکتورسازی در صورت پیروزی مقابل نفت آبادان این فرصت را داشت که با توجه به امتیاز میزبانی در بازی بعدی راه خود را به سمت یکی از دو جام فوتبال ایران هموار کند، اما حالا تراکتور است و یک لیگ برتر. رقابتی که قهرمانی در آن اگرچه غیرممکن نیست اما طبعاً به دشواری حاصل خواهد شد. شکست تراکتورسازی اما نه فقط یک باخت ساده که یک ناکامی نمادین برای مردی بود که البته نمی‌شود از او گفت و به سابقه و بزرگی اش اشاره نکرد، اما چطور ممکن است با چنین ستاره‌ها و نیمکت پربرضاعتی مسابقه‌ای که با نتیجه ۳ بر یک به سود تیم شما است، از دست برود. جالب اینکه در آبادان همه از تعویض‌ها به خصوص خروج سوگیتا تعجب کرده بودند. چیزی که در بین دو نیمه وقت اضافه اتفاق افتاد و باعث درگیری لفظی اشکان دژاگه و سرمربی تراکتورسازی شد، ظاهراً ریشه‌هایی در هفته‌های گذشته دارد. ریشه در تصمیم سرمربی به تعویض و البته شاید تفاوت بین رفتار او بین بازیکنانی که با او هم‌باندند و هم‌زبان نیستند. در نوشتن از ناکامی همچنین باید از مصاحبه مطبوعاتی توشاک صحبت کرد که اگرچه دلنشین حرف می‌زند اما وقتی بار دوم در یک نیم فصل کوتاه از اشتباهش در بکارگیری شجاعی و دژاگه می‌گوید آنوقت است که باید به خیلی چیزها شک کرد. چیزهایی مثل اینکه چطور ممکن است تیمی مثل تراکتور بازی ۳ بر یک برده را در شرایطی که هواداران نفت آرام آرام مشغول شعار علیه سرمربی تیم شان هستند چنین از دست بدهد. اگر توشاک برای قهرمانی با تراکتور به تبریز آمده مسیر را کاملاً اشتباه می‌رود. آنقدر اشتباه که شاید پروژه پرستاره دوست داشتنی زنوزی خیلی زود زمین گیر بشود. چیزی که هیچ کدام از اهالی فوتبال آن را نمی‌خواهند. چرا که تراکتور امسال گرمابخش لیگ و یکی از جذاب ترین های فوتبال ما است که باید تا روز آخر برای قهرمانی نبرد کند. راستی چرا توشاک هرگز در حال تهییج تیم و کوچینگ کنار زمین نیست؟ آیا این هم مثل آنالیز نکردن حریفان است به این بهانه که ما راه خود را می‌رویم و به حریف کاری نداریم؟